
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Chrztu Pańskiego – 11 stycznia 2026

10 stycznia 2026

 

Niedziela Chrztu Pańskiego kończy okres Narodzenia Pańskiego i rozpoczyna tak zwany okres
zwykły w roku liturgicznym. Jednak do Ofiarowania Pańskiego, czyli do 2 lutego, pozostaniemy
w klimacie dekoracji świątecznych i śpiewu kolęd.
Dzisiejsza niedziela to okazja do wdzięczności za naszych rodziców i rodziców chrzestnych,
którzy wyznając wiarę, przynieśli nas do świątyni, abyśmy mogli dostąpić odrodzenia z wody i
Ducha Świętego dzięki sakramentowi Chrztu świętego.

Ofiary składane dziś na tacę przeznaczamy na potrzeby lubelskiego Seminarium Duchownego.

W tym tygodniu:

We środę o 18.00 wotywna, zbiorowa Msza św. o Matce Bożej Nieustającej Pomocy. Intencje
do tej Mszy św. można zapisać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.
We czwartek po Mszy wieczornej, do godz. 20.00, Adoracja Najświętszego Sakramentu w
ciszy.

Przyszła niedziela – 18 stycznia 2026:

W przyszłą niedzielę rozpoczynamy Tydzień Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Będzie my
oprosić Boga o to, by spełniły się słowa Jezusa Chrystusa z Wieczernika, aby wierzący w Niego
stanowili jedno.
W przyszłą niedzielę w Kościele katolickim obchodzimy także „Dzień Judaizmu”. Spróbujmy
tego dnia sięgnąć po Pismo Święte, aby tam szukać wspólnych korzeni naszej wiary i uczyć się
od Abrahama, jak bezgranicznie zaufać Panu Bogu i Jego planom oraz lepiej poznać Jezusa,
Mesjasza, Zbawiciela świata.

Wizyta Duszpasterska czyli „kolęda” w parafii:

12 I   poniedziałek Zana 12                od 15.00
13 I   wtorek          Skierki 7               od 15.00
14 I   środa            Skierki 3, 5           od 15.00    

Na czas kolędy –  czyli do 14 stycznia – Różaniec w kościele po Mszy porannej o 7.00.
Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 16, 18, 20; Wileńskiej 7, 11, 15 oraz Domków za
przyjęcie nas z wizytą duszpasterską. Dziękujemy za modlitwę i rozmowy oraz za
ofiary pieniężne na potrzeby parafii.
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 16 za pomoc w sprzątaniu
kościoła. Kolejne sprzątanie w sobotę 17 stycznia po Mszy porannej. O pomoc prosimy
mieszkańców Balladyny 18.

Wszystkim Parafianom i Przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde
duchowe i materialne wsparcie naszej parafii. Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia
składamy najlepsze życzenia. Wszystkim życzymy wielu łask Bożych.



 

 

 

 


